
2-комн. кв., 54.2 м², этаж
3/3

Московская обл, Богородский городской округ, Старая
Купавна, жилой комплекс 70 лет Победы, 4

5 900 000 ₽ 108 856 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Живописный мкр. Старая Купавна "Ж/К 70-летия Победы", в Подмосковье. Евротрешка, кухня
гостиная 15 кв.м. Распашонка, окна ПВХ, выходят на обе стороны (комнаты 17-13 кв.м.) В
квартире частичный ремонт: дверь входная новая, капитальная, разводка электрики, разводка
канализации и водной коммуникации, стяжка пола по всей квартире, линолиум, в санузле плитка
на полу. Дом 2014 г.п. развита социальная инфраструктура: школы, детские сады,(лицей, военное
училище) супермаркеты, гипермаркет стройматериалов, отделение Банка, мфц, все в шаговой
доступности. Очень зелено. Ипотека возможна, материнский капитал и сертификаты
рассматриваем. Быстрый выезд на Горьковсое шоссе, до МКАД 30 км. Развита транспортная
инфраструктура, от метро Новогиреево, Перово, Выхино, маршрутные автобусы каждые 15-20
мин.1132,1214,587,886,322. От ж/д станции Купавна, 15 мин транспортом № 37,57,57к Свободная
продажа. Один взрослый собственник. Торг уместен, звоните уважаемые покупатели и коллеги.

Расположение

Регион Московская обл
Город г Старая Купавна
Улица 70-летия Победы улица
Дом 4
Направление Горьковское



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 54.2
Жилая 30.0
Кухня 15.0
Площадь по комнатам 17-13
Телефон Да
Высота потолков 2.7
Окна выходят Во двор
Кадастровый номер 50:16:0602002:3912
Тип квартиры распашонка
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет



О здании

Дом 4
Тип здания Панельный
Стоянка Наземная
Название здания жилое
Свойства Пандус

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 5 900 000 ₽
Цена за м2 108 856 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




